[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «31» 05. 2013 г

  № 281-п.
Об утверждении тарифа (цены) для

      предприятия МУП «ЭкоСервис».

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола   заседания комиссии по рассмотрению и утверждению цен и тарифов на услуги, производимые муниципальными предприятиями и учреждениями от 24.05.2013 года № 1, ст.27 Устава муниципального образования город Сорск, администрация города

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить тариф (цену) для предприятия МУП «ЭкоСервис» предоставляющего услуги  в сфере бытового обслуживания « услуга бани» стоимость билета за одно посещение бани в размере 373,30  (триста семьдесят три) рубля 30 копеек без учета  НДС.

2.Предоставить право установления стоимости прочих услуг МУП «ЭкоСервис».

3.Данное постановление опубликовать  в газете «Сорский молибден» и разместить на Официальном сайте администрации города Сорска.

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска.

Глава  города

А.А. Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА